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  Protokoll 
    Eberwalder Forstpokal  2014 
 

 

Veranstalter / Ausrichter Eberswalder Schwimmverein e.V. 
Datum 08. November 2014  
Ort Eberswalde, Schwimmhalle „baff“, Heegermühler Str. 65 

 
 

  
 

Wettkampffolge 
 

WK 1   50 m Kraulbeinbewegung m JG 2004 - 2006 
WK 2   50 m Kraulbeinbewegung w JG 2004 - 2006 
WK 3   50 m Rücken m JG 2005 - 2006 
WK 4   50 m Rücken w JG 2005 - 2006 
WK 5 100 m Rücken m JG 2004 und älter 
WK 6 100 m Rücken w JG 2004 und älter 
WK 7   50 m Brust m JG 2005 - 2006 
WK 8   50 m Brust w JG 2005 - 2006 
WK 9 100 m Brust m JG 2004 und älter 
WK 10 100 m Brust w JG 2004 und älter 
WK 11   25 m Delfinbeinbewegung m JG 2005 - 2006 
WK 12   25 m Delfinbeinbewegung w JG 2005 - 2006 
WK 13   50 m Schmetterling1 m JG 2004 - 2005 
WK 14   50 m Schmetterling1 w JG 2004 - 2005 
WK 15 100 m Schmetterling m JG 2004 und älter 
WK 16 100 m Schmetterling w JG 2004 und älter 
WK 17   50 m Freistil m JG 2005 - 2006 
WK 18   50 m Freistil w JG 2005 - 2006 
WK 19 100 m Freistil m JG 2004 und älter 
WK 20 100 m Freistil w JG 2004 und älter 
WK 21 100 m Lagen m JG 2005 und älter 
WK 22 100 m Lagen w JG 2005 und älter 
WK 23 8 x 50 Lagenstaffel mix JG offen 
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Kampfgericht Schwimmen
für          Eberswalder Forstpokal 2014

Ort/Bad      16225 Eberswalde - Heegermühler Straße 69a

Abschnitt    1
Datum        08.11.14

Veranstalter Eberswalder Schwimmverein e.V.

Ausrichter   Eberswalder Schwimmverein e.V.

Wettkampfstätte

5 Startbahnen, Bahnlänge 25m, Hallenbad, Wasser 26 Grad, Autom. Zeitmessung

Kampfgericht

Schiedsrichter          Svan Marschalek            SSV PCK Schwedt          

Starter                 Lars Döbler                Eberswalder SV           

Sprecher                Roswitha Borchert          Eberswalder SV           

Schwimmrichter          Torsten Thede              Fürstenwalder SV         

Auswerter               Björn Adler                Eberswalder SV           

Protokollführer         Thomas Krüger              Eberswalder SV           

Zielgericht

Zielrichterobmann       Dirk Lang                  Eberswalder SV           

Zielrichter 1           Dirk Lang                  Eberswalder SV           
Zielrichter 2           Edgar Thihatmer            Eberswalder SV           
Zielrichter 3           Karen Rathmann             Eberswalder SV           
Zielrichter 4                                                               

Zeitgericht

Zeitnehmerobmann        Holger Stallmade           KSC Strausberg           

Bahn 1                  Michael Janik              Eberswalder SV           
Bahn 2                  Holger Stallmade           KSC Strausberg           
Bahn 3                  Astrid Tetzlaff            Eberswalder SV           
Bahn 4                  Antje Lang                 Eberswalder SV           
Bahn 5                  Heike Richter              Eberswalder SV           

Wendegericht

Wenderichterobmann      Christina Haase            Eberswalder SV           

Bahn 1                  Christina Haase            Eberswalder SV           
Bahn 2                  Arletta Böhm               Eberswalder SV           
Bahn 3                  Regina Lehmann             SGA E.hüttenstadt        
Bahn 4                  Ulrike Silz                Eberswalder SV           
Bahn 5                                                                      

Unterschrift der Schiedsrichter:

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Teilnehmende Vereine:
Nr Verein               VnId LSV Aktive Starts Staffeln Stadt                Land
 1 Eberswalder SV e.V.  4724  4      45    128        2                      GER
 2 Fürstenwalder SV     4729  4       8     24                               GER
 3 KSC Strausberg e.V.  4730  4      22     65        2                      GER
 4 SC Magdeburg         3580  13      1      3                               GER
 5 SGA. E.hüttenstadt   6636  4      24     70        2                      GER
 6 SSV Ostring 93 e.V.  5667  3      10     27        1                      GER
 7 SSV PCK 90 Schwedt   4738  4      41    120        2                      GER

Summe:                              151    437        9

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Eberswalder Forstpokal 2014

Wettkampf Nr. 1
50m Freistilbeine Männer

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:58,44  
     2. Reger, Dominik ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:58,61  
     3. Strese, Xavier ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:01,81  
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      0:51,34  
     2. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:52,91  
     3. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:55,57  
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lewandrowski, Maxim ... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,70  
     2. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   0:53,65  
     3. Linde, Friedrich ...... 2004 Eberswalder SV e.V.   0:54,54  
     4. Engelmann, Malte ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:02,49  
    
Nicht am Start:
    Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Wettkampf Nr. 2
50m Freistilbeine Frauen

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,37  
     2. Janik, Romy-Sophie .... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:54,91  
     3. Tyszkiewicz, Lena ..... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,88  
     4. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:56,04  
     5. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:57,18  
     6. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:58,97  
     7. Hammer, Keti Sophie ... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:59,39  
     8. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   1:15,85  
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vergien, Line ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,60  
     2. Biesel, Melissa ....... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:58,77  
     3. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:59,34  
     4. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      1:01,68  
     5. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:02,43  
     6. Lingstaedt, Lenja ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:02,85  
     7. Kensbock, Ines ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:04,13  
     8. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:09,06  
    
Disqualifiziert:
    Kielblock, Isabell .... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    falsche Bretthaltung beim Anschlag

Nicht am Start:
    Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 2

50m Freistilbeine Frauen

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krebs, Isabell ........ 2004 Eberswalder SV e.V.   0:49,18  
     2. Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.   0:53,01  
     3. Korschin, Nelly ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    0:54,13  
     4. Bischoff, Annabell .... 2004 Eberswalder SV e.V.   0:58,22  
     5. Janik, Sissy-Charlotte  2004 Eberswalder SV e.V.   0:58,23  
     6. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:02,20  
    

Wettkampf Nr. 3
50m Rücken Männer

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,18  158 
     2. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      0:45,35  157 
     3. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:50,40  114 
     4. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:50,41  114 
     5. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:50,52  113 
     6. Strese, Xavier ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:50,99  110 
     7. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:51,56  106 
     8. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:51,72  105 
     9. Lieske, Fabian ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,44   85 
    10. Wegner, Constantine ... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,72   84 
    11. Leschke, Leon-Maurice . 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:01,28   63 
    12. Reger, Dominik ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:02,48   60 
    13. Rotsch, Jacob ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:06,55   49 
    
Disqualifiziert:
    Sonntag, Alrik ........ 2006 KSC Strausberg e.V.            
    Vor dem Abstoß an der Wende war die Rückenlage noch nicht wieder 

eingenommen

Nicht am Start:
    Pochzosz, Leo ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:45,18  158 
     2. Strese, Xavier ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:50,99  110 
     3. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:51,72  105 
     4. Leschke, Leon-Maurice . 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:01,28   63 
     5. Reger, Dominik ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:02,48   60 
    
Disqualifiziert:
    Sonntag, Alrik ........ 2006 KSC Strausberg e.V.            
    Vor dem Abstoß an der Wende war die Rückenlage noch nicht wieder 

eingenommen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      0:45,35  157 
     2. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:50,40  114 
     3. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:50,41  114 
     4. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:50,52  113 
     5. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:51,56  106 
     6. Lieske, Fabian ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,44   85 
     7. Wegner, Constantine ... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,72   84 
     8. Rotsch, Jacob ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:06,55   49 
    
Nicht am Start:
    Pochzosz, Leo ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Wettkampf Nr. 4
50m Rücken Frauen

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:43,58  255 
     2. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:45,40  226 
     3. Breyer, Mathilda Cateri 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:45,84  219 
     4. Vierkant, Melanie ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:46,23  214 
     5. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:47,66  195 
     6. Lemke, Emelie ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,36  176 
     7. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:49,95  169 
     8. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:50,36  165 
     9. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:51,41  155 
    10. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:53,16  141 
    11. Janik, Romy-Sophie .... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:54,72  129 
    12. Völlmer, Hannah ....... 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:55,41  124 
    13. Kielblock, Isabell .... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,05  120 
    14. Tyszkiewicz, Lena ..... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,62  116 
    15. Wegner, Alyssa ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:57,33  112 
    16. Kabs, Maria ........... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,99   88 
    17. Look, Emma ............ 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:07,42   69 
    
Nicht am Start:
    Daugs, Lea ............ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:43,58  255 
     2. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:47,66  195 
     3. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:49,95  169 
     4. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:50,36  165 
     5. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:51,41  155 
     6. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:53,16  141 
     7. Janik, Romy-Sophie .... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:54,72  129 
     8. Tyszkiewicz, Lena ..... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,62  116 
     9. Kabs, Maria ........... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,99   88 
    10. Look, Emma ............ 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:07,42   69 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:45,40  226 
     2. Breyer, Mathilda Cateri 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:45,84  219 
     3. Vierkant, Melanie ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:46,23  214 
     4. Lemke, Emelie ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,36  176 
     5. Völlmer, Hannah ....... 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:55,41  124 
     6. Kielblock, Isabell .... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:56,05  120 
     7. Wegner, Alyssa ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:57,33  112 
    
Nicht am Start:
    Daugs, Lea ............ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Wettkampf Nr. 5
100m Rücken Männer

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:18,83  296 
     2. Lehmann, Lucas ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:24,14  243 
     3. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg e.V.   1:31,10  191 
     4. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:34,33  172 
     5. Lewandrowski, Maxim ... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:34,36  172 
     6. Renner, Oliver ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:34,37  172 
     7. Breyer, Benedict ...... 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:34,58  171 
     8. Linde, Friedrich ...... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:36,27  162 
     9. Wendland, Dominik ..... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,34  139 
    10. Rickmann, Finn-Bardo .. 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,86  137 
    11. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:42,37  135 
    12. Mogschan, Noah ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:45,98  121 
    13. Hanke, Erik ........... 2004 SSV Ostring 93 e.V.   1:53,19  100 
    
Disqualifiziert:
    Havenstein, Janne-Claas 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
    kein Wandkontakt an der 3. Wende

Nicht am Start:
    Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:09,60  430 
     2. Zimmermann, Emil ...... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:16,03  330 
     3. Westphal, Albert ...... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:17,47  311 
     4. Krüger, Carlo ......... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,77  296 
     5. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:34,59  171 
     6. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:41,41  139 
    
Nicht am Start:
    Radisch, Liam-Patrick . 2001 SSV PCK 90 Schwedt             
        Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
        Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg e.V.   1:12,18  385 
     2. Rathsmann, Mark ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:16,53  323 
     3. Barsuhn, Nico ......... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:30,52  195 
     4. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:44,80  126 
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   1:05,50  516 
     2. Schmidt, Enrico ....... 1997 SSV PCK 90 Schwedt    1:08,54  450 
     3. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:12,00  388 
     4. Hoffmann, Till ........ 1997 Eberswalder SV e.V.   1:17,13  316 
    
Disqualifiziert:
    Moreike, Maximilian ... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    bei der 3.Wende keine kontinuierliche Wendenausführung

Nicht am Start:
    Kähler, Lucas ......... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:34,33  172 
     2. Lewandrowski, Maxim ... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:34,36  172 
     3. Linde, Friedrich ...... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:36,27  162 
     4. Hanke, Erik ........... 2004 SSV Ostring 93 e.V.   1:53,19  100 
    
Disqualifiziert:
    Havenstein, Janne-Claas 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
    kein Wandkontakt an der 3. Wende

Nicht am Start:
    Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:18,83  296 
     2. Lehmann, Lucas ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:24,14  243 
     3. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg e.V.   1:31,10  191 
     4. Renner, Oliver ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:34,37  172 
     5. Breyer, Benedict ...... 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:34,58  171 
     6. Wendland, Dominik ..... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,34  139 
     7. Rickmann, Finn-Bardo .. 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,86  137 
     8. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:42,37  135 
     9. Mogschan, Noah ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:45,98  121 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Emil ...... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:16,03  330 
     2. Westphal, Albert ...... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:17,47  311 
     3. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:34,59  171 
     4. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:41,41  139 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
        Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:09,60  430 
     2. Krüger, Carlo ......... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,77  296 
    
Nicht am Start:
    Radisch, Liam-Patrick . 2001 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg e.V.   1:12,18  385 
     2. Rathsmann, Mark ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:16,53  323 
     3. Barsuhn, Nico ......... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:30,52  195 
     4. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:44,80  126 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 5

100m Rücken Männer

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:12,00  388 
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   1:05,50  516 
     2. Schmidt, Enrico ....... 1997 SSV PCK 90 Schwedt    1:08,54  450 
     3. Hoffmann, Till ........ 1997 Eberswalder SV e.V.   1:17,13  316 
    
Disqualifiziert:
    Moreike, Maximilian ... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    bei der 3.Wende keine kontinuierliche Wendenausführung

Nicht am Start:
    Kähler, Lucas ......... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Becker, Philipp ....... 1991 SSV Ostring 93 e.V.   1:09,57  430 
    

Wettkampf Nr. 6
100m Rücken Frauen

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Lena ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:17,77  431 
     2. Kowalle, Cheyenne ..... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:32,13  
     3. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:39,08  
     4. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:39,63  
     5. Eisenbach, Elisabeth .. 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:42,82  
     6. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:47,56  
     7. Bischoff, Annabell .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:50,11  
     8. Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:59,87  
    
Nicht am Start:
    Buse, Ann-Katrin ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
        Marquardt, Nelly ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:09,61  601 
     2. Strohbusch, Jessica ... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,15  
     3. Otto, Lea ............. 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,56  
     4. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:32,08  
     5. Wessolek, Marlena ..... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:42,66  
    
Disqualifiziert:
    Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    WK-Strecke nicht vollständig in der vorgegebenen Schwimmart geschwommen

Nicht am Start:
    Seelig, Frederike ..... 2002 SSV PCK 90 Schwedt             
        Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Klewe, Ann-Marie ...... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

100m Rücken Frauen

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:14,25  495 
     2. Lehmann, Felicitas .... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:21,79  
     3. Voigtländer, Lea ...... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:21,84  
     4. Eggebrecht, Anne ...... 2000 Fürstenwalder SV      1:24,67  
     5. Bauer, Anica .......... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:29,10  
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gerdessen, Lara ....... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:20,75  385 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:47,56  163 
     2. Bischoff, Annabell .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:50,11  
     3. Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:59,87  
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Lena ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:17,77  431 
     2. Kowalle, Cheyenne ..... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:32,13  
     3. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:39,08  
     4. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:39,63  
     5. Eisenbach, Elisabeth .. 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:42,82  
    
Nicht am Start:
    Buse, Ann-Katrin ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
        Marquardt, Nelly ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Otto, Lea ............. 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,56  292 
    
Disqualifiziert:
    Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    WK-Strecke nicht vollständig in der vorgegebenen Schwimmart geschwommen

Nicht am Start:
    Seelig, Frederike ..... 2002 SSV PCK 90 Schwedt             
        Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:09,61  601 
     2. Strohbusch, Jessica ... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,15  
     3. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:32,08  
     4. Wessolek, Marlena ..... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:42,66  
    
Nicht am Start:
    Klewe, Ann-Marie ...... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 6

100m Rücken Frauen

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:14,25  495 
     2. Lehmann, Felicitas .... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:21,79  
     3. Voigtländer, Lea ...... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:21,84  
     4. Eggebrecht, Anne ...... 2000 Fürstenwalder SV      1:24,67  
     5. Bauer, Anica .......... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:29,10  
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gerdessen, Lara ....... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:20,75  385 
    

Wettkampf Nr. 7
50m Brust Männer

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:50,62  154 
     2. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:52,91  135 
     3. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,26  101 
     4. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:00,17   92 
     5. Rotsch, Jacob ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,41   86 
     6. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,47   86 
     7. Lieske, Fabian ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:11,87   54 
    Zielanschlag nur mit einer Hand

Disqualifiziert:
    Wegner, Constantine ... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    Start vor dem Startsignal
    Sonntag, Alrik ........ 2006 KSC Strausberg e.V.            
    Zielanschlag nur mit einer Hand

Nicht am Start:
    Pochzosz, Leo ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:50,62  154 
     2. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:00,17   92 
     3. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,47   86 
    
Disqualifiziert:
    Sonntag, Alrik ........ 2006 KSC Strausberg e.V.            
    Zielanschlag nur mit einer Hand

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:52,91  135 
     2. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,26  101 
     3. Rotsch, Jacob ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,41   86 
     4. Lieske, Fabian ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:11,87   54 
    Zielanschlag nur mit einer Hand

Disqualifiziert:
    Wegner, Constantine ... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    Start vor dem Startsignal

Nicht am Start:
    Pochzosz, Leo ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Wettkampf Nr. 8
50m Brust Frauen

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kensbock, Ines ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,98  223 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA. E.hüttenstadt    0:50,31  218 
     3. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:51,66  201 
     4. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:52,93  187 
     5. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      0:53,34  183 
     6. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,10  175 
     7. Hammer, Keti Sophie ... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,61  170 
     8. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,62  170 
     9. Lemke, Emelie ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,26  165 
    10. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:58,05  142 
    11. Lingstaedt, Lenja ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:58,62  138 
    12. Wegner, Alyssa ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,68  137 
    13. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:02,28  115 
    14. Look, Emma ............ 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:07,71   89 
    15. Kabs, Maria ........... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:11,14   77 
    
Nicht am Start:
    Daugs, Lea ............ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
        Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,10  175 
     2. Hammer, Keti Sophie ... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,61  170 
     3. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:54,62  170 
     4. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:58,05  142 
     5. Look, Emma ............ 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:07,71   89 
     6. Kabs, Maria ........... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:11,14   77 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kensbock, Ines ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,98  223 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA. E.hüttenstadt    0:50,31  218 
     3. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:51,66  201 
     4. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:52,93  187 
     5. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      0:53,34  183 
     6. Lemke, Emelie ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:55,26  165 
     7. Lingstaedt, Lenja ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:58,62  138 
     8. Wegner, Alyssa ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:58,68  137 
     9. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:02,28  115 
    
Nicht am Start:
    Daugs, Lea ............ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
        Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Wettkampf Nr. 9
100m Brust Männer

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:33,43  250 
     2. Lehmann, Lucas ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:36,78  225 
     3. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt    1:43,96  181 
     4. Seligmann, Tim ........ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:44,44  179 
     5. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:49,49  155 
     6. Engelmann, Malte ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:49,69  154 
     7. Havenstein, Janne-Claas 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:50,97  149 
     8. Hanke, Erik ........... 2004 SSV Ostring 93 e.V.   2:05,31  103 
    
Nicht am Start:
    Opitz, Hannes ......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
        Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Degen, Tim ............ 2001 KSC Strausberg e.V.   1:34,82  239 
     2. Kurz, Matti ........... 2002 Fürstenwalder SV      1:38,75  212 
     3. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:47,84  163 
     4. Wernicke, Tom ......... 2002 SGA. E.hüttenstadt    1:48,26  161 
    
Disqualifiziert:
    Mäbert, Paul .......... 2001 KSC Strausberg e.V.            
    Start vor dem Startsignal

Nicht am Start:
    Griebel, Marvin ....... 2002 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:23,26  354 
     2. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg e.V.   1:23,81  347 
     3. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:26,48  316 
     4. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:28,90  290 
     5. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:32,26  260 
     6. Frädrich, Max ......... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,68  248 
     7. Leonhardt, Jan-Eric ... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,16  197 
    
Nicht am Start:
    Nachtigall, Thomas .... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:18,00  430 
     2. Hoffmann, Till ........ 1997 Eberswalder SV e.V.   1:33,90  246 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt    1:43,96  181 
     2. Engelmann, Malte ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:49,69  154 
     3. Havenstein, Janne-Claas 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:50,97  149 
     4. Hanke, Erik ........... 2004 SSV Ostring 93 e.V.   2:05,31  103 
    
Nicht am Start:
    Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

100m Brust Männer

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:33,43  250 
     2. Lehmann, Lucas ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:36,78  225 
     3. Seligmann, Tim ........ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:44,44  179 
     4. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:49,49  155 
    
Nicht am Start:
    Opitz, Hannes ......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Matti ........... 2002 Fürstenwalder SV      1:38,75  212 
     2. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:47,84  163 
     3. Wernicke, Tom ......... 2002 SGA. E.hüttenstadt    1:48,26  161 
    
Nicht am Start:
    Griebel, Marvin ....... 2002 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Degen, Tim ............ 2001 KSC Strausberg e.V.   1:34,82  239 
    
Disqualifiziert:
    Mäbert, Paul .......... 2001 KSC Strausberg e.V.            
    Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg e.V.   1:23,81  347 
     2. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:28,90  290 
     3. Frädrich, Max ......... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,68  248 
     4. Leonhardt, Jan-Eric ... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:41,16  197 
    
Nicht am Start:
    Nachtigall, Thomas .... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:23,26  354 
     2. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:26,48  316 
     3. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:32,26  260 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:18,00  430 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 9

100m Brust Männer

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoffmann, Till ........ 1997 Eberswalder SV e.V.   1:33,90  246 
    

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schulz, Felix ......... 1994 KSC Strausberg e.V.   1:15,79  469 
     2. Sippmann, Paul ........ 1990 Eberswalder SV e.V.   1:22,93  358 
     3. Karl, Maximilian ...... 1996 KSC Strausberg e.V.   1:24,98  333 
    

Wettkampf Nr. 10
100m Brust Frauen

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Lena ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:32,48  348 
     2. Schlensog, Cosima Chant 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:35,49  316 
     3. Krebs, Isabell ........ 2004 Eberswalder SV e.V.   1:43,44  249 
     4. Korschin, Nelly ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,77  233 
     5. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:55,02  181 
     6. Janik, Sissy-Charlotte  2004 Eberswalder SV e.V.   2:02,12  151 
    
Disqualifiziert:
    Eisenbach, Elisabeth .. 2003 SSV Ostring 93 e.V.            
    Anschlag bei der 2. Wende nur mit einer Hand

Nicht am Start:
    Buse, Ann-Katrin ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
        Marquardt, Nelly ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:21,94  501 
     2. Günter, Lina .......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:36,73  304 
     3. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:38,37  289 
     4. Keß, Sophie ........... 2001 SGA. E.hüttenstadt    1:39,39  280 
     5. Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:41,43  264 
     6. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:42,78  253 
     7. Wessolek, Marlena ..... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:43,95  245 
     8. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:44,67  240 
     9. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   2:02,66  149 
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:19,14  556 
     2. Eggebrecht, Anne ...... 2000 Fürstenwalder SV      1:31,81  356 
    
Disqualifiziert:
    Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt             
    Anschlag bei der 2. Wende nur mit einer Hand
    Koch, Francesca ....... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    Anschlag bei der 1. Wende nur mit einer Hand

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

100m Brust Frauen

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:31,41  361 
     2. Sonntag, Suntje ....... 1997 KSC Strausberg e.V.   1:35,40  317 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krebs, Isabell ........ 2004 Eberswalder SV e.V.   1:43,44  249 
     2. Korschin, Nelly ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:45,77  233 
     3. Janik, Sissy-Charlotte  2004 Eberswalder SV e.V.   2:02,12  151 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Lena ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:32,48  348 
     2. Schlensog, Cosima Chant 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:35,49  316 
     3. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:55,02  181 
    
Disqualifiziert:
    Eisenbach, Elisabeth .. 2003 SSV Ostring 93 e.V.            
    Anschlag bei der 2. Wende nur mit einer Hand

Nicht am Start:
    Buse, Ann-Katrin ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
        Marquardt, Nelly ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:21,94  501 
     2. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:38,37  289 
     3. Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:41,43  264 
     4. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:42,78  253 
     5. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   2:02,66  149 
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Günter, Lina .......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:36,73  304 
     2. Keß, Sophie ........... 2001 SGA. E.hüttenstadt    1:39,39  280 
     3. Wessolek, Marlena ..... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:43,95  245 
     4. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:44,67  240 
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:19,14  556 
     2. Eggebrecht, Anne ...... 2000 Fürstenwalder SV      1:31,81  356 
    
Disqualifiziert:
    Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt             
    Anschlag bei der 2. Wende nur mit einer Hand
    Koch, Francesca ....... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    Anschlag bei der 1. Wende nur mit einer Hand

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    



09.11.14    11:22 Uhr                                             Seite 17
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 10

100m Brust Frauen

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:31,41  361 
     2. Sonntag, Suntje ....... 1997 KSC Strausberg e.V.   1:35,40  317 
    

Wettkampf Nr. 11
25m Delfinbeinbewegung Männer

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leschke, Leon-Maurice . 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:31,69  
     2. Sonntag, Alrik ........ 2006 KSC Strausberg e.V.   0:33,94  
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Leschke, Leon-Maurice . 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:31,69  
     2. Sonntag, Alrik ........ 2006 KSC Strausberg e.V.   0:33,94  
    

Wettkampf Nr. 12
25m Delfinbeinbewegung Frauen

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:26,55  
     2. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:27,96  
     3. Biesel, Melissa ....... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:31,82  
     4. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:33,80  
    
Nicht am Start:
    Daugs, Lea ............ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Friedrich, Malin ...... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:26,55  
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Manzke, Melina ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:27,96  
     2. Biesel, Melissa ....... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:31,82  
     3. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:33,80  
    
Nicht am Start:
    Daugs, Lea ............ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Wettkampf Nr. 13
50m Schmetterling Männer

Jahrgang 2004: 

Nicht am Start:
    Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Wettkampf Nr. 14
50m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vergien, Line ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,31  155 
     2. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:47,85  150 
     3. Breyer, Mathilda Cateri 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:48,35  146 
    

Wettkampf Nr. 15
100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt    1:45,58  108 
     2. Breyer, Benedict ...... 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:47,31  103 
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:16,49  286 
     2. Wernicke, Tom ......... 2002 SGA. E.hüttenstadt    1:44,99  110 
    
Nicht am Start:
    Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Griebel, Marvin ....... 2002 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:14,74  306 
     2. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:18,30  266 
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moreike, Maximilian ... 1997 SSV Ostring 93 e.V.   1:12,20  340 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt    1:45,58  108 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 15

100m Schmetterling Männer

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Breyer, Benedict ...... 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:47,31  103 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Wernicke, Tom ......... 2002 SGA. E.hüttenstadt    1:44,99  110 
    
Nicht am Start:
    Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Griebel, Marvin ....... 2002 SGA. E.hüttenstadt             
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:16,49  286 
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:14,74  306 
     2. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:18,30  266 
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Moreike, Maximilian ... 1997 SSV Ostring 93 e.V.   1:12,20  340 
    

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Karl, Maximilian ...... 1996 KSC Strausberg e.V.   1:12,82  331 
    

Wettkampf Nr. 16
100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ulrich, Fiona ......... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:52,14  128 
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:12,16  482 
     2. Vierkant, Madeleine ... 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:27,71  
     3. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:29,22  
    
Disqualifiziert:
    Strohbusch, Jessica ... 2001 SSV PCK 90 Schwedt             
    Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser 

nach vorn geführt

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 16

100m Schmetterling Frauen

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:12,38  478 
     2. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:21,73  
     3. Erb, Saskia ........... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:25,18  
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ulrich, Fiona ......... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:52,14  128 
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vierkant, Madeleine ... 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:27,71  268 
     2. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:29,22  
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:12,16  482 
    
Disqualifiziert:
    Strohbusch, Jessica ... 2001 SSV PCK 90 Schwedt             
    Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser 

nach vorn geführt

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:12,38  478 
     2. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:21,73  
     3. Erb, Saskia ........... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:25,18  
    

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Methke, Carolin ....... 1991 SSV PCK 90 Schwedt    1:17,91  383 
    

Wettkampf Nr. 17
50m Freistil Männer

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      0:37,54  182 
     2. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,77  153 
     3. Strese, Xavier ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:44,99  105 
     4. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,81   88 
     5. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:48,70   83 
     6. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:48,95   82 
     7. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,77   78 
     8. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:50,44   75 
     9. Wegner, Constantine ... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,77   61 
    10. Leschke, Leon-Maurice . 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:02,20   40 
    11. Rotsch, Jacob ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:05,49   34 
    12. Reger, Dominik ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:07,27   31 
    
Nicht am Start:
    Lieske, Fabian ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
        Pochzosz, Leo ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 17

50m Freistil Männer

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kochinke, Liam Finn ... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:39,77  153 
     2. Strese, Xavier ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:44,99  105 
     3. Bührig, Ole-Einar ..... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:48,95   82 
     4. Marquardt, Quentin .... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:49,77   78 
     5. Leschke, Leon-Maurice . 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:02,20   40 
     6. Reger, Dominik ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    1:07,27   31 
    

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Ribak, Lawrence ....... 2005 Fürstenwalder SV      0:37,54  182 
     2. Jaensch, Marvin ....... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:47,81   88 
     3. Barton, Luis .......... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:48,70   83 
     4. Schengber, Jannis ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:50,44   75 
     5. Wegner, Constantine ... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,77   61 
     6. Rotsch, Jacob ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:05,49   34 
    
Nicht am Start:
    Lieske, Fabian ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
        Pochzosz, Leo ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Wettkampf Nr. 18
50m Freistil Frauen

Jahrgang 2005/2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vergien, Line ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,71  256 
     2. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:39,73  219 
     3. Kraske, Nele .......... 2005 SGA. E.hüttenstadt    0:40,80  202 
     4. Breyer, Mathilda Cateri 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:41,01  199 
     5. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:42,09  184 
     6. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:42,45  180 
     7. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:43,57  166 
     8. Vierkant, Melanie ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:43,95  162 
     9. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:44,95  151 
    10. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:45,15  149 
    11. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      0:45,97  141 
    12. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:48,37  121 
    13. Kielblock, Isabell .... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,43  121 
    14. Tyszkiewicz, Lena ..... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,97  117 
    15. Hammer, Keti Sophie ... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:49,31  114 
    16. Wegner, Alyssa ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:51,53  100 
    17. Lemke, Emelie ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,30   90 
    18. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:53,64   89 
    19. Völlmer, Hannah ....... 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:55,06   82 
    20. Lingstaedt, Lenja ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:55,73   79 
    21. Biesel, Melissa ....... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:55,98   78 
    22. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:58,39   69 
    23. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:01,61   58 
    24. Look, Emma ............ 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,68   58 
    25. Kabs, Maria ........... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:02,60   56 
    
Disqualifiziert:
    Janik, Romy-Sophie .... 2006 Eberswalder SV e.V.            
    Start vor dem Startsignal

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 18

50m Freistil Frauen

Jahrgang 2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Niethe, Sophie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:39,73  219 
     2. Kowalle, Jolyne ....... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:42,09  184 
     3. Lehmann, Marie ........ 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:44,95  151 
     4. Kleimann, Leonie ...... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:45,15  149 
     5. Pehle, Louisa ......... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:48,37  121 
     6. Tyszkiewicz, Lena ..... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,97  117 
     7. Hammer, Keti Sophie ... 2006 SGA. E.hüttenstadt    0:49,31  114 
     8. Wuthe, Merle .......... 2006 Eberswalder SV e.V.   0:53,64   89 
     9. Look, Emma ............ 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:01,68   58 
    10. Kabs, Maria ........... 2006 SSV PCK 90 Schwedt    1:02,60   56 
    
Disqualifiziert:
    Janik, Romy-Sophie .... 2006 Eberswalder SV e.V.            
    Start vor dem Startsignal

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Vergien, Line ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:37,71  256 
     2. Kraske, Nele .......... 2005 SGA. E.hüttenstadt    0:40,80  202 
     3. Breyer, Mathilda Cateri 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:41,01  199 
     4. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   0:42,45  180 
     5. Kasprzak, Marika ...... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:43,57  166 
     6. Vierkant, Melanie ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:43,95  162 
     7. Creutzburg, Tinka ..... 2005 Fürstenwalder SV      0:45,97  141 
     8. Kielblock, Isabell .... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:48,43  121 
     9. Wegner, Alyssa ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:51,53  100 
    10. Lemke, Emelie ......... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    0:53,30   90 
    11. Völlmer, Hannah ....... 2005 SSV Ostring 93 e.V.   0:55,06   82 
    12. Lingstaedt, Lenja ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:55,73   79 
    13. Biesel, Melissa ....... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:55,98   78 
    14. Strömel, Friederike ... 2005 Eberswalder SV e.V.   0:58,39   69 
    15. Richter, Cassandra .... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:01,61   58 
    

Wettkampf Nr. 19
100m Freistil Männer

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:13,13  266 
     2. Lehmann, Lucas ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:17,19  226 
     3. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg e.V.   1:19,18  209 
     4. Seligmann, Tim ........ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:22,14  187 
     5. Lewandrowski, Maxim ... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,66  177 
     6. Renner, Oliver ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:23,86  176 
     7. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:24,07  175 
     8. Breyer, Benedict ...... 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:24,25  174 
     9. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt    1:24,67  171 
    10. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:29,01  147 
    11. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:29,96  143 
    12. Wendland, Dominik ..... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,22  141 
    13. Rickmann, Finn-Bardo .. 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,64  139 
    14. Mogschan, Noah ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:32,79  130 
    15. Engelmann, Malte ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,63  126 
    16. Havenstein, Janne-Claas 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:50,63   76 
    17. Hanke, Erik ........... 2004 SSV Ostring 93 e.V.   2:02,03   57 
    
Nicht am Start:
    Opitz, Hannes ......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
        Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
        Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 19

100m Freistil Männer

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Carlo ......... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:00,90  461 
     2. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:07,57  337 
     3. Zimmermann, Emil ...... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:09,89  305 
     4. Degen, Tim ............ 2001 KSC Strausberg e.V.   1:11,38  286 
     5. Westphal, Albert ...... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:14,89  247 
     6. Kurz, Matti ........... 2002 Fürstenwalder SV      1:17,52  223 
     7. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:23,82  176 
     8. Wernicke, Tom ......... 2002 SGA. E.hüttenstadt    1:25,85  164 
     9. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:30,52  140 
    10. Mäbert, Paul .......... 2001 KSC Strausberg e.V.   1:33,43  127 
    
Nicht am Start:
    Radisch, Liam-Patrick . 2001 SSV PCK 90 Schwedt             
        Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:03,69  403 
     2. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg e.V.   1:06,06  361 
     3. Rathsmann, Mark ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:10,31  299 
     4. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:12,43  274 
     5. Barsuhn, Nico ......... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:13,87  258 
     6. Leonhardt, Jan-Eric ... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,19  217 
     7. Frädrich, Max ......... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,75  177 
    
Disqualifiziert:
    Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.            
    Start vor dem Startsignal

Nicht am Start:
    Nachtigall, Thomas .... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   0:59,46  495 
     2. Schmidt, Enrico ....... 1997 SSV PCK 90 Schwedt    1:00,48  470 
     3. Moreike, Maximilian ... 1997 SSV Ostring 93 e.V.   1:02,56  425 
     4. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:03,05  415 
     5. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:06,15  359 
     6. Hoffmann, Till ........ 1997 Eberswalder SV e.V.   1:08,72  320 
    
Nicht am Start:
    Kähler, Lucas ......... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lewandrowski, Maxim ... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,66  177 
     2. Jahnke, Steven ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt    1:24,67  171 
     3. Torkler, Erik ......... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:29,01  147 
     4. Engelmann, Malte ...... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,63  126 
     5. Havenstein, Janne-Claas 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:50,63   76 
     6. Hanke, Erik ........... 2004 SSV Ostring 93 e.V.   2:02,03   57 
    
Nicht am Start:
    Johs, Lennart ......... 2004 SSV PCK 90 Schwedt             
        Jahnke, Cedric ........ 2004 SGA. E.hüttenstadt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 19

100m Freistil Männer

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Böhm, Robert .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:13,13  266 
     2. Lehmann, Lucas ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:17,19  226 
     3. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg e.V.   1:19,18  209 
     4. Seligmann, Tim ........ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:22,14  187 
     5. Renner, Oliver ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:23,86  176 
     6. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:24,07  175 
     7. Breyer, Benedict ...... 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:24,25  174 
     8. Bergemann, Robin ...... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:29,96  143 
     9. Wendland, Dominik ..... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,22  141 
    10. Rickmann, Finn-Bardo .. 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,64  139 
    11. Mogschan, Noah ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:32,79  130 
    
Nicht am Start:
    Opitz, Hannes ......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Emil ...... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:09,89  305 
     2. Westphal, Albert ...... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:14,89  247 
     3. Kurz, Matti ........... 2002 Fürstenwalder SV      1:17,52  223 
     4. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:23,82  176 
     5. Wernicke, Tom ......... 2002 SGA. E.hüttenstadt    1:25,85  164 
     6. Hohmann, Moritz ....... 2002 Fürstenwalder SV      1:30,52  140 
    
Nicht am Start:
    Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Carlo ......... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:00,90  461 
     2. Haase, Moritz ......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:07,57  337 
     3. Degen, Tim ............ 2001 KSC Strausberg e.V.   1:11,38  286 
     4. Mäbert, Paul .......... 2001 KSC Strausberg e.V.   1:33,43  127 
    
Nicht am Start:
    Radisch, Liam-Patrick . 2001 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Reinke, Moritz ........ 2000 KSC Strausberg e.V.   1:06,06  361 
     2. Rathsmann, Mark ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:10,31  299 
     3. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:12,43  274 
     4. Barsuhn, Nico ......... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:13,87  258 
     5. Leonhardt, Jan-Eric ... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,19  217 
     6. Frädrich, Max ......... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,75  177 
    
Disqualifiziert:
    Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.            
    Start vor dem Startsignal

Nicht am Start:
    Nachtigall, Thomas .... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 19

100m Freistil Männer

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:03,69  403 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:03,05  415 
     2. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:06,15  359 
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   0:59,46  495 
     2. Schmidt, Enrico ....... 1997 SSV PCK 90 Schwedt    1:00,48  470 
     3. Moreike, Maximilian ... 1997 SSV Ostring 93 e.V.   1:02,56  425 
     4. Hoffmann, Till ........ 1997 Eberswalder SV e.V.   1:08,72  320 
    
Nicht am Start:
    Kähler, Lucas ......... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sippmann, Paul ........ 1990 Eberswalder SV e.V.   1:00,28  475 
     2. Schulz, Felix ......... 1994 KSC Strausberg e.V.   1:02,60  424 
     3. Karl, Maximilian ...... 1996 KSC Strausberg e.V.   1:03,03  415 
    

Wettkampf Nr. 20
100m Freistil Frauen

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Lena ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:12,25  392 
     2. Kowalle, Cheyenne ..... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:22,76  260 
     3. Schlensog, Cosima Chant 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:27,24  222 
     4. Korschin, Nelly ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,51  213 
     5. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:36,86  162 
     6. Ulrich, Fiona ......... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:37,28  160 
     7. Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:48,09  117 
     8. Bischoff, Annabell .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:50,10  110 
    
Nicht am Start:
    Buse, Ann-Katrin ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:02,86  595 
     2. Vierkant, Madeleine ... 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:10,52  421 
     3. Strohbusch, Jessica ... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:14,61  356 
     4. Otto, Lea ............. 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,09  310 
     5. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:18,80  302 
     6. Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:20,36  284 
     7. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:20,41  284 
     8. Keß, Sophie ........... 2001 SGA. E.hüttenstadt    1:23,91  250 
     9. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:26,37  229 
    10. Günter, Lina .......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:27,14  223 
    11. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:29,36  207 
    12. Wessolek, Marlena ..... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:29,66  205 
    
Nicht am Start:
    Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Seelig, Frederike ..... 2002 SSV PCK 90 Schwedt             
        Klewe, Ann-Marie ...... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 20

100m Freistil Frauen

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:08,33  463 
     2. Voigtländer, Lea ...... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:11,48  404 
     3. Erb, Saskia ........... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:12,60  386 
     4. Eggebrecht, Anne ...... 2000 Fürstenwalder SV      1:13,43  373 
     5. Bauer, Anica .......... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:15,01  350 
     6. Lehmann, Felicitas .... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:16,80  326 
     7. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:17,85  313 
     8. Koch, Francesca ....... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:29,16  208 
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:12,04  395 
     2. Gerdessen, Lara ....... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:16,62  328 
     3. Sonntag, Suntje ....... 1997 KSC Strausberg e.V.   1:24,22  247 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Korschin, Nelly ....... 2004 SSV PCK 90 Schwedt    1:28,51  213 
     2. Kolm, Emily-Sophie .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:48,09  117 
     3. Bischoff, Annabell .... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:50,10  110 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Lena ......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:12,25  392 
     2. Kowalle, Cheyenne ..... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:22,76  260 
     3. Schlensog, Cosima Chant 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:27,24  222 
     4. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:36,86  162 
     5. Ulrich, Fiona ......... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:37,28  160 
    
Nicht am Start:
    Buse, Ann-Katrin ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:02,86  595 
     2. Vierkant, Madeleine ... 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:10,52  421 
     3. Otto, Lea ............. 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:18,09  310 
     4. Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:20,36  284 
     5. Voigt, Luci ........... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:20,41  284 
     6. Hahn, Bianca .......... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:26,37  229 
     7. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:29,36  207 
    
Nicht am Start:
    Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Seelig, Frederike ..... 2002 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Strohbusch, Jessica ... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:14,61  356 
     2. Saremba, Hanna ........ 2001 Eberswalder SV e.V.   1:18,80  302 
     3. Keß, Sophie ........... 2001 SGA. E.hüttenstadt    1:23,91  250 
     4. Günter, Lina .......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:27,14  223 
     5. Wessolek, Marlena ..... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:29,66  205 
    
Nicht am Start:
    Klewe, Ann-Marie ...... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 20

100m Freistil Frauen

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Herold, Antonia ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:08,33  463 
     2. Voigtländer, Lea ...... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:11,48  404 
     3. Erb, Saskia ........... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:12,60  386 
     4. Eggebrecht, Anne ...... 2000 Fürstenwalder SV      1:13,43  373 
     5. Bauer, Anica .......... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:15,01  350 
     6. Lehmann, Felicitas .... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:16,80  326 
     7. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:17,85  313 
     8. Koch, Francesca ....... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:29,16  208 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Gerdessen, Lara ....... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:16,62  328 
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:12,04  395 
     2. Sonntag, Suntje ....... 1997 KSC Strausberg e.V.   1:24,22  247 
    

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Methke, Carolin ....... 1991 SSV PCK 90 Schwedt    1:08,19  466 
     2. Sauer, Maria .......... 1995 SSV PCK 90 Schwedt    1:10,04  430 
    

Wettkampf Nr. 21
100m Lagen Männer

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Saremba, Johannes ..... 2005 Eberswalder SV e.V.   1:49,32  102 
    

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg e.V.   1:29,09  189 
     2. Wendland, Dominik ..... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,65  162 
     3. Renner, Oliver ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:34,76  157 
     4. Seligmann, Tim ........ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:36,70  147 
     5. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:38,55  139 
     6. Linde, Friedrich ...... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:41,43  128 
    
Disqualifiziert:
    Rickmann, Finn-Bardo .. 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    Bei der 2.Wende(Rücken) erfolgte de Anschlag nicht nach den Bestimmungen 

der Schwimmart,die begonnenwurde

Nicht am Start:
    Opitz, Hannes ......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 21

100m Lagen Männer

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Emil ...... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:20,09  260 
     2. Krüger, Carlo ......... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:20,42  257 
     3. Degen, Tim ............ 2001 KSC Strausberg e.V.   1:23,41  230 
     4. Kurz, Matti ........... 2002 Fürstenwalder SV      1:29,35  187 
     5. Westphal, Albert ...... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:29,37  187 
     6. Mäbert, Paul .......... 2001 KSC Strausberg e.V.   1:38,47  140 
     7. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:40,01  133 
    
Nicht am Start:
    Griebel, Marvin ....... 2002 SGA. E.hüttenstadt             
        Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
        Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:13,43  337 
     2. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:16,33  300 
     3. Rathsmann, Mark ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:18,61  275 
     4. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:21,18  250 
     5. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:22,95  234 
     6. Leonhardt, Jan-Eric ... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:27,90  197 
     7. Frädrich, Max ......... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:32,62  168 
     8. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:42,23  125 
    
Disqualifiziert:
    Barsuhn, Nico ......... 2000 SGA. E.hüttenstadt             
    Start vor dem Starsignal

Nicht am Start:
    Nachtigall, Thomas .... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schmidt, Enrico ....... 1997 SSV PCK 90 Schwedt    1:09,50  398 
     2. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   1:09,99  390 
     3. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:13,72  334 
     4. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:14,68  321 
    
Nicht am Start:
    Kähler, Lucas ......... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Linde, Friedrich ...... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:41,43  128 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Manthei, Ferry ........ 2003 KSC Strausberg e.V.   1:29,09  189 
     2. Wendland, Dominik ..... 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:33,65  162 
     3. Renner, Oliver ........ 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:34,76  157 
     4. Seligmann, Tim ........ 2003 SSV PCK 90 Schwedt    1:36,70  147 
     5. Kutzmarski, Erik ...... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:38,55  139 
    
Disqualifiziert:
    Rickmann, Finn-Bardo .. 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    Bei der 2.Wende(Rücken) erfolgte de Anschlag nicht nach den Bestimmungen 

der Schwimmart,die begonnenwurde

Nicht am Start:
    Opitz, Hannes ......... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 21

100m Lagen Männer

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Emil ...... 2002 KSC Strausberg e.V.   1:20,09  260 
     2. Kurz, Matti ........... 2002 Fürstenwalder SV      1:29,35  187 
     3. Westphal, Albert ...... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:29,37  187 
     4. Rathsmann, Ron ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:40,01  133 
    
Nicht am Start:
    Griebel, Marvin ....... 2002 SGA. E.hüttenstadt             
        Pest, Marius .......... 2002 Eberswalder SV e.V.            
        Fröschke, Tobias ...... 2002 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krüger, Carlo ......... 2001 SSV PCK 90 Schwedt    1:20,42  257 
     2. Degen, Tim ............ 2001 KSC Strausberg e.V.   1:23,41  230 
     3. Mäbert, Paul .......... 2001 KSC Strausberg e.V.   1:38,47  140 
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathsmann, Mark ....... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:18,61  275 
     2. Krüger, Armin ......... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:22,95  234 
     3. Leonhardt, Jan-Eric ... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:27,90  197 
     4. Frädrich, Max ......... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:32,62  168 
     5. Fausten, Jonas ........ 2000 Eberswalder SV e.V.   1:42,23  125 
    
Disqualifiziert:
    Barsuhn, Nico ......... 2000 SGA. E.hüttenstadt             
    Start vor dem Starsignal

Nicht am Start:
    Nachtigall, Thomas .... 2000 KSC Strausberg e.V.            
    

Jahrgang 1999: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Hoba, Julian .......... 1999 Fürstenwalder SV      1:13,43  337 
     2. Thede, Ansgar ......... 1999 Fürstenwalder SV      1:16,33  300 
     3. Bertram, Max .......... 1999 Eberswalder SV e.V.   1:21,18  250 
    

Jahrgang 1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Zimmermann, Paul ...... 1998 KSC Strausberg e.V.   1:13,72  334 
     2. Krüger, Tobias ........ 1998 Eberswalder SV e.V.   1:14,68  321 
    

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schmidt, Enrico ....... 1997 SSV PCK 90 Schwedt    1:09,50  398 
     2. Tetzlaff, Niklas ...... 1997 Eberswalder SV e.V.   1:09,99  390 
    
Nicht am Start:
    Kähler, Lucas ......... 1997 SSV Ostring 93 e.V.            
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    



09.11.14    11:22 Uhr                                             Seite 30
Protokoll: Eberswalder Forstpokal 2014

Fortsetzung Wettkampf Nr. 21

100m Lagen Männer

Jahrgang 1955..1996: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Sippmann, Paul ........ 1990 Eberswalder SV e.V.   1:09,72  394 
     2. Schulz, Felix ......... 1994 KSC Strausberg e.V.   1:12,19  355 
    

Wettkampf Nr. 22
100m Lagen Frauen

Jahrgang 2005: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kraske, Nele .......... 2005 SGA. E.hüttenstadt    1:39,96  203 
     2. Kensbock, Ines ........ 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:40,06  202 
     3. Vierkant, Melanie ..... 2005 SSV PCK 90 Schwedt    1:47,04  165 
     4. Borgwald, Emma ........ 2005 KSC Strausberg e.V.   1:50,21  151 
    
Nicht am Start:
    Kresse, Finni ......... 2005 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2003/2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schlensog, Cosima Chant 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:33,07  252 
     2. Krebs, Isabell ........ 2004 Eberswalder SV e.V.   1:34,86  238 
     3. Eisenbach, Elisabeth .. 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:41,21  196 
     4. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:42,72  187 
     5. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:44,54  177 
     6. Ulrich, Fiona ......... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:46,74  167 
     7. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:56,16  129 
     8. Janik, Sissy-Charlotte  2004 Eberswalder SV e.V.   1:57,06  126 
    
Nicht am Start:
    Marquardt, Nelly ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2001/2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:12,81  526 
     2. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:13,05  521 
     3. Vierkant, Madeleine ... 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,06  354 
     4. Otto, Lea ............. 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,52  274 
     5. Keß, Sophie ........... 2001 SGA. E.hüttenstadt    1:33,05  252 
     6. Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:34,33  242 
     7. Günter, Lina .......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:36,62  225 
     8. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:45,24  174 
    
Nicht am Start:
    Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Seelig, Frederike ..... 2002 SSV PCK 90 Schwedt             
        Klewe, Ann-Marie ...... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 1999/2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:14,58  490 
     2. Voigtländer, Lea ...... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:23,41  350 
     3. Erb, Saskia ........... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:25,51  325 
     4. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:27,80  300 
     5. Bauer, Anica .......... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:28,35  294 
     6. Lehmann, Felicitas .... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:30,94  270 
     7. Koch, Francesca ....... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:41,05  197 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 22

100m Lagen Frauen

Jahrgang 1997/1998: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:23,81  345 
     2. Sonntag, Suntje ....... 1997 KSC Strausberg e.V.   1:33,34  249 
    

Jahrgang 2004: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Krebs, Isabell ........ 2004 Eberswalder SV e.V.   1:34,86  238 
     2. Richter, Jolina ....... 2004 Eberswalder SV e.V.   1:56,16  129 
     3. Janik, Sissy-Charlotte  2004 Eberswalder SV e.V.   1:57,06  126 
    

Jahrgang 2003: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Schlensog, Cosima Chant 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:33,07  252 
     2. Eisenbach, Elisabeth .. 2003 SSV Ostring 93 e.V.   1:41,21  196 
     3. Moses, Nele ........... 2003 KSC Strausberg e.V.   1:42,72  187 
     4. Rösler, Maxi .......... 2003 Eberswalder SV e.V.   1:44,54  177 
     5. Ulrich, Fiona ......... 2003 SGA. E.hüttenstadt    1:46,74  167 
    
Nicht am Start:
    Marquardt, Nelly ...... 2003 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2002: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Rathmann, Jule ........ 2002 Eberswalder SV e.V.   1:12,81  526 
     2. Vierkant, Madeleine ... 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:23,06  354 
     3. Otto, Lea ............. 2002 SSV PCK 90 Schwedt    1:30,52  274 
     4. Richter, Romina ....... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:34,33  242 
     5. Ilm, Emilia ........... 2002 Eberswalder SV e.V.   1:45,24  174 
    
Nicht am Start:
    Grießl, Luisa ......... 2002 KSC Strausberg e.V.            
        Seelig, Frederike ..... 2002 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Jahrgang 2001: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Lang, Laura ........... 2001 SC Magdeburg          1:13,05  521 
     2. Keß, Sophie ........... 2001 SGA. E.hüttenstadt    1:33,05  252 
     3. Günter, Lina .......... 2001 Eberswalder SV e.V.   1:36,62  225 
    
Nicht am Start:
    Klewe, Ann-Marie ...... 2001 Eberswalder SV e.V.            
    

Jahrgang 2000: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Dechend, Johanna ...... 2000 Eberswalder SV e.V.   1:14,58  490 
     2. Voigtländer, Lea ...... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:23,41  350 
     3. Erb, Saskia ........... 2000 SSV Ostring 93 e.V.   1:25,51  325 
     4. Jachmann, Laura ....... 2000 SSV PCK 90 Schwedt    1:27,80  300 
     5. Bauer, Anica .......... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:28,35  294 
     6. Lehmann, Felicitas .... 2000 SGA. E.hüttenstadt    1:30,94  270 
     7. Koch, Francesca ....... 2000 KSC Strausberg e.V.   1:41,05  197 
    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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Fortsetzung Wettkampf Nr. 22

100m Lagen Frauen

Jahrgang 1997: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. Kurz, Lea ............. 1997 Fürstenwalder SV      1:23,81  345 
     2. Sonntag, Suntje ....... 1997 KSC Strausberg e.V.   1:33,34  249 
    

Jahrgang 1955..1996: 

Nicht am Start:
    Sauer, Maria .......... 1995 SSV PCK 90 Schwedt             
    

Wettkampf Nr. 23
8 * 50m Lagen Mixed

Jahrgang 1955..2006: 

 Pl Name                    JG   Verein                 Zeit  
 1. 1. Mannschaft .........      Eberswalder SV e.V.   4:19,85  
             (        )  Tetzlaff, Niklas ...... 1997

             (        )  Krüger, Tobias ........ 1998

             (        )  Herold, Antonia ....... 2000

             (        )  Rathmann, Jule ........ 2002

             (        )  Saremba, Lena ......... 2003

             (        )  Dechend, Johanna ...... 2000

             (        )  Rathsmann, Mark ....... 2000

     4:19,85 ( 4:19,85)  Sippmann, Paul ........ 1990

    
 2. 1. Mannschaft .........      KSC Strausberg e.V.   4:39,36  
             (        )  Gerdessen, Lara ....... 1998

             (        )  Schulz, Felix ......... 1994

             (        )  Voigt, Luci ........... 2002

             (        )  Bauer, Anica .......... 2000

             (        )  Reinke, Moritz ........ 2000

             (        )  Sonntag, Suntje ....... 1997

             (        )  Karl, Maximilian ...... 1996

     4:39,36 ( 4:39,36)  Zimmermann, Paul ...... 1998

    
 3. 1. Mannschaft .........      SSV PCK 90 Schwedt    4:39,93  
             (        )  Schmidt, Enrico ....... 1997

             (        )  Jachmann, Laura ....... 2000

             (        )  Rickmann, Finn-Bardo .. 2003

             (        )  Sauer, Maria .......... 1995

             (        )  Vierkant, Madeleine ... 2002

             (        )  Frädrich, Max ......... 2000

             (        )  Methke, Carolin ....... 1991

     4:39,93 ( 4:39,93)  Krüger, Carlo ......... 2001

    
 4. 1. Mannschaft .........      SGA. E.hüttenstadt    5:23,83  
             (        )  Lehmann, Felicitas .... 2000

             (        )  Schlensog, Cosima Chant 2003

             (        )  Renner, Oliver ........ 2003

             (        )  Barsuhn, Nico ......... 2000

             (        )  Lehmann, Lucas ........ 2003

             (        )  Keß, Sophie ........... 2001

             (        )  Wernicke, Tom ......... 2002

     5:23,83 ( 5:23,83)  Kowalle, Cheyenne ..... 2003

    
 5. 2. Mannschaft .........      KSC Strausberg e.V.   5:46,33  
             (        )  Moses, Nele ........... 2003

             (        )  Koch, Francesca ....... 2000

             (        )  Borgwald, Emma ........ 2005

             (        )  Hahn, Bianca .......... 2002

             (        )  Zimmermann, Emil ...... 2002

             (        )  Kutzmarski, Erik ...... 2003

             (        )  Mäbert, Paul .......... 2001

     5:46,33 ( 5:46,33)  Degen, Tim ............ 2001

    

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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 6. 2. Mannschaft .........      SGA. E.hüttenstadt    6:25,56  
             (        )  Kowalle, Jolyne ....... 2006

             (        )  Kraske, Nele .......... 2005

             (        )  Jahnke, Steven ........ 2004

             (        )  Niethe, Sophie ........ 2006

             (        )  Strese, Xavier ........ 2006

             (        )  Bührig, Ole-Einar ..... 2006

             (        )  Mogschan, Noah ........ 2003

     6:25,56 ( 6:25,56)  Pehle, Louisa ......... 2006

    
 7. 2. Mannschaft .........      SSV PCK 90 Schwedt    6:29,19  
             (        )  Schengber, Jannis ..... 2005

             (        )  Kensbock, Ines ........ 2005

             (        )  Kochinke, Liam Finn ... 2006

             (        )  Vergien, Line ......... 2005

             (        )  Kielblock, Isabell .... 2005

             (        )  Engelmann, Malte ...... 2004

             (        )  Vierkant, Melanie ..... 2005

     6:29,19 ( 6:29,19)  Seligmann, Tim ........ 2003

    

Disqualifiziert:
    2. Mannschaft .........      Eberswalder SV e.V.            
             (        )  Böhm, Robert .......... 2003

             (        )  Krebs, Isabell ........ 2004

             (        )  Richter, Romina ....... 2002

             (        )  Saremba, Hanna ........ 2001

             (        )  Ilm, Emilia ........... 2002

             (        )  Haase, Moritz ......... 2001

             (        )  Bertram, Max .......... 1999

     5:12,00 ( 5:12,00)  Hoffmann, Till ........ 1997

    Frühstart

    1. Mannschaft .........      SSV Ostring 93 e.V.            
             (        )  Breyer, Mathilda Cateri 2005

             (        )  Moreike, Maximilian ... 1997

             (        )  Erb, Saskia ........... 2000

             (        )  Breyer, Benedict ...... 2003

             (        )  Hanke, Erik ........... 2004

             (        )  Eisenbach, Elisabeth .. 2003

             (        )  Becker, Philipp ....... 1991

     5:23,26 ( 5:23,26)  Voigtländer, Lea ...... 2000

    Anschlag nur mit einer Hand 6.Schwimmer

Veranstalter/Ausrichter: Eberswalder Schwimmverein e.V.
09.11.14    
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